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اخبار لحظه به لحظه تنش «واگنر» و ارتش روسیه؛ کییف خشمگین از پایان بحران در
مسکو

همزمان با تنش گروه شبهنظامی «واگنر» و ارتش روسیه، گمانهزنیهای مختلفی در مورد تحولات مربوط به این تنش در

رسانههای بینالمللی در حال انتشار است. میخائیل پودولیاک مشاور ارشد ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین با

ابراز خشم نسبت به پایان بحران در روسیه، گفت که تصمیم عقب نشینی یوگنی پریگوژین رئیس گروه واگنر واقعا باعث

شگفتی من شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا یوگنی پریگوژین بنیان گذار و رئیس گروه خصوصی نظامی واگنر
روز جمعه بدون ارائه شواهدی مدعی شد که ارتش روسیه ۲ هزار نفر از نیروهای واگنر را به قتل

رسانده است.
وی گفت: یک حمله راکتی به اردوگاه های گروه واگنر انجام شد. افراد زیادی قربانی شده اند. به
گفته کسانی که شاهد حمله بودند این راکت از پشت جبهه یعنی توسط نیروهای وزارت دفاع

فدراسیون روسیه شلیک شده بود.
پریگوژین که در ماه های گذشته حملات لفظی شدیدی علیه سرگئی شویگو وزیر دفاع و والری
گراسیموف رئیس ستاد مشترک ارتش روسیه داشته است، گفت: وزارت دفاع تلاش می کند جامعه
و رئیس جمهوری را فریب داده و قصه ای درباره تهاجم اوکراین و برنامه ریزی آن ها برای حمله به

ما با همکاری ناتو بسازد.
وی همچنین سرگئی شویگو وزیر دفاع روسیه را تهدید کرد و گفت که وی در میدان سرخ مسکو به

دار آویخته خواهد شد در مقبره لنین دفن می شود.
رئیس واگنر اعلام کرد که نیروهای این گروه شبه نظامی از اوکراین وارد خاک روسیه شده و آماده

هستند «تمام راه» را علیه ارتش روسیه طی کنند.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۷:۳۳: دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق ایالات متحده به کسانی که مشتاق
کودتا در روسیه هستند هشدار داد و گفت: برکناری ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه ممکن

است عواقب ناخواسته ای به همراه داشته باشد.
زلنسکی رئیس جمهور ارشد ولودیمیر  - ۰۶:۲۴: میخائیل پودولیاک مشاور  یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ 
اوکراین با ابراز خشم نسبت به پایان بحران در روسیه، گفت: تصمیم عقب نشینی یوگنی پریگوژین

رئیس گروه واگنر واقعا باعث شگفتی من شد.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۵:۱۱: عقب نشینی رئیس گروه واگنر خشم ادمین کانال تلگرام این گروه را
برانگیخت و او خطاب به یوگنی پریگوژین گفت: با این اقدام نه تنها به خود بلکه به همه کسانی که

به شما ایمان داشتند، بی احترامی کردید.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۴:۲۶: نیکلاس مادورو موروس و دانیل اورتگا ساودرا روسای جمهور ونزوئلا و
نیکاراگوئه بامداد یکشنبه با انتشار بیانیه های جداگانه از روسیه و ولادیمیر پوتین رئیس جمهور این

کشور حمایت و شورش مسلحانه گروه واگنر در روسیه را محکوم کردند.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۳:۱۳: وزارت خارجه روسیه بامداد یکشنبه در پی تنش اخیر میان رئیس گروه
شبه نظامی واگنر و ارتش روسیه با انتشار بیانیه ای تاکید کرد: شورش به نفع دشمنان خارجی

روسیه است.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۲:۲۵: سرگئی مارکوف عضو سابق پارلمان روسیه گفت: درحالیکه یوگنی
پریگوژین رئیس گروه واگنر فردی بسیار تهاجمی است اما او هرگز یک تهدید واقعی برای ولادیمیر

پوتین رئیس جمهور روسیه نبوده است.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۱:۵۶: رجب طیب اردوغان و ولادیمیر پوتین روسای جمهور ترکیه و روسیه
شنبه شب در تماسی تلفنی آخرین تحولات مسکو پس از شورش گروه واگنر علیه دولت روسیه را

بررسی کردند.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۱:۵۳: رصد میدانی خیابان های شهر مسکو پس از حدود ۲۴ ساعت دلهره
ناشی از ماجرای گروه شبه نظامی واگنر نشان می دهد که تکاپو و رفت وآمد شهروندان در خیابان

ها و دیگر معابر این شهر به حالت شب های قبل بازگشته است.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۱:۰۷: آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در تدام رایزنی های خود با متحدان و
شرکای واشنگتن در پی تنش ها میان رئیس گروه شبه نظامی واگنر و ارتش کرملین، با همتای

اوکراینی خود درباره وقایع روسیه گفت وگو کرد.
یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ - ۰۰:۳۷: شبکه خبری سی ان ان آمریکا گزارش داد که مقامات اطلاعاتی آمریکا
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نشانه هایی را مشاهده کرده بودند که یوگنی پریگوژین رهبر گروه شبه نظامی واگنر مدتی طولانی
در حال برنامه ریزی برای مقابله با ارتش روسیه و ایجاد چالش بزرگ برای رهبری نظامی این کشور

بود.
۲۳:۳۰: دیمیتری پسکوف سخنگوی کرملین: از رئیس گروه واگنر رفع اتهام شده و او به بلاروس
خواهد رفت. همچنین جنگجویان واگنر که در بدو امر از نبرد با سربازان ارتش سرباز زدند، جذب

وزارت دفاع می شوند.
۲۲:۱۶: منابع بلاروس خبر دادند که الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهور این کشور امشب (شنبه) و
برای دومین بار با ولادیمیر پوتین همتای روس خود گفت وگو و وی را از نتیجه مذاکره با فرمانده

واگنر مطلع ساخت. پوتین نیز از تلاش های لوکاشنکو قدردانی کرد.
۲۱:۳۲: یک مقام کاخ سفید در پی تنش ها در روسیه میان گروه شبه نظامی واگنر و ارتش کرملین
که با میانجیگری رئیس جمهور بلاروس، پیشروی این گروه به سوی مسکو متوقف شده است، اعلام

کرد: ما هیچ تغییری در وضعیت نیروهای هسته ای روسیه مشاهده نکرده ایم.
۲۱:۱۰: یوگنی پریگوژین رئیس گروه واگنر اعلام کرد که این گروه نیروهای خود را به عقب برمی

گرداند و به اردوگاه های خود می روند.
۲۱:۰۶: خبرگزاری اسپوتنیک اعلام کرد که با موافقت "یوگنی پریگوژین" رئیس گروه واگنر با پیشنهاد

الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس، این گروه حرکت خود به سوی مسکو را متوقف کرد.
۲۰:۰۴: کاخ سفید روز شنبه به وقت محلی اعلام کرد: جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در پی تنش
میان گروه شبه نظامی واگنر و ارتش روسیه، امروز با امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه، اولاف

شولتس صدراعظم آلمان و ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس گفت وگو کرد.
۱۹:۴۵: شهردار مسکو در پیامی تلگرامی گفت هیچ محدودیت رفت و آمد در پایتخت روسیه وجود
ندارد و همه خدمات عمومی در جریان است. وی روز دوشنبه را هم «روز غیرکاری و تعطیل» اعلام

کرد.
۱۹:۰۵: منابع نزدیک به دولت آمریکا به شبکه سی ان ان آمریکا اعلام کردند که دولت جو بایدن در
پی شورش گروه شبه نظامی «واگنر» و تنش با ارتش روسیه، جمعه شب نشستی اضطراری برای

ارزیابی وقایع مسکو تشکیل داده است.
۱۷:۴۵: شورای امنیت بلاروس با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که مینسک متحد روسیه باقی خواهند

ماند و اختلافات داخلی هدیه ای برای کشورهای غربی است.
۱۷:۰۰: خبرگزاری رویترز گزارش داد: بالگردهای ارتش روسیه به ستون نیروهای مسلح واگنر که با
خودروهای نفربر و دست کم یک تانک بر روی یک کامیون در حال گذر از شهر وروژنه بودند، شلیک

کردند. این شهر تقریبا در میانه های بزرگراه هزار و ۱۰۰ کیلومتری روستوف به سمت مسکو است.
۱۶:۵۵: جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که وزرای خارجه این اتحادیه

جدیدترین تحولات روسیه را در نشست رور دوشنبه بررسی می کنند.
۱۶:۴۵: گفت وگوی تلفنی آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا با همتایان غربی خود در مورد تحولات

روسیه.
۱۶:۴۲: پوتین قانون بازداشت به مدت ۳۰ روز برای کسانی که حکومت نظامی را می شکنند را امضا

کرد.
۱۶:۲۹: شبگه آر تی دقایقی پیش گزارش داد: "سرگئی ناریشکین"، رئیس سرویس اطلاعات خارجی

روسیه (SVR) کودتای جاری را «خیانتی وحشتناک» خواند و آن را محکوم کرد.
۱۵:۴۵: "دیمیتری پسکوف" سخنگوی کرملین دقایقی پیش اعلام کرد که پوتین در حال کار در کاخ

کرملین است.
۱۵:۰۱: سخنگوی وزارت خارجه آلمان اعلام کرد که برلین با دقت نظاره گر اوضاع است و آلمان
همچنین از شهروندانش خواست به دلیل شرایط حساس از سفر به شهر راستوف، مسکو و مناطق

اطراف آن پرهیز کنند.
۱۵:۰۰: پاتریک کریل رهبر کلیسای ارتدوکس روسیه از تلاش های پوتین برای جلوگیری از بروز

ناآرامی در کشور اعلام حمایت کرد.
۱۴:۴۵: &39#;گزارش ها از وقوع تیراندازی و انفجار در شهر راستوف حکایت دارد.

۱۳:۵۸: دیمیتری مدودف معاون شورای امنیت روسیه از مردم کشورش خواست تا با اتحاد حول
محور رئیس جمهوری، دشمنان داخلی و خارجی را که به دنبال پاره پاره کردن این کشورند، شکست

دهند.
۱۳:۵۵: ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین در واکنش به وقایع امروز روسیه ادعا کرد: روسیه
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مدتها با تبلیغات ضعف های خود را پوشانده بود. اکنون آنچنان هرج و مرجی برقرار است که هیچ
دروغی قادر به اختفای آن نیست.

۱۳:۴۰: انفجار در یک پایانه نفتی در وارونژ.
۱۳:۳۸: پوتین در تماس تلفنی با رییس جمهور قزاقستان، وی را در جریان جدیدترین تحولات

روسیه قرار داد.
۱۳:۳۷: مقامات کریمه اطلاعات منتشر شده در فضای مجازی در خصوص انفجار در این شبه جزیره

را کذب خواندند.
۱۳:۳۵: وزارت امور خارجه انگلیس: همچنان به شهروندان انگلیسی توصیه می کنیم که به روسیه

سفر نکنند.
۱۳:۲۵: ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس نیز دقایقی پیش گفت: اوضاع روسیه را زیر نظر داریم و

از تمام طرف های درگیر می خواهیم که جان غیرنظامیان را حفظ کنند.
۱۳:۱۵: برخی کانال های خبری ادعا کرده اند فایل صوتی جدیدی منتسب به پریگوژین منتشر شده
و رئیس واگنر در آن گفته: «رییس جمهور در خصوص خیانت به میهن مرتکب اشتباه بزرگی شد. ما
به قرار نیست  ایم و می جنگیم. هیچ کس  برای سرزمین مان جنگیده  میهن پرست هستیم، 
درخواست رئیس جمهور، سازمان امنیت روسیه یا شخص دیگری خود را تسلیم کند. زیرا ما نمی

خواهیم کشور بیش از این در فساد، بوروکراسی و فریب زندگی کند.»
۱۳:۱۰: یکی از اهالی راستوف به نظامی های واگنر میگوید: «وجدان داشته باش! شما مدافع میهن

هستید یا نه؟ اگر مدافع هستید، پس این چه بلوایی است که راه انداختید؟
۱۲:۴۸: جورجیا ملونی نخست وزیر ایتالیا اعلام کرد با دقت تحولات مربوط به گروه واگنر را پیگیری

می کند.
۱۲:۴۷: رکن اطلاعات وزارت دفاع انگلیس طی بیانیه ای اعلام کرد که وفاداری نیروهای امنیتی

روسیه به ویژه گارد ملی در ساعات آینده تعیین کننده خواهد بود.
این بیانیه می افزاید: این فرصت خوبی برای اوکراین است تا از شورش و هرج و مرج کنونی در

روسیه استفاده کند.
از رییس ۱۲:۴۵: "والنتینا ماتوینکو" رییس شورای فدراسیون روسیه از حمایت همه جانبه سنا 
جمهوری خبر داد و افزود: سناتورها از اهمیت موقعیت یکپارچه جامعه و رهبری تمام مناطق کشور

آگاه هستند.
۱۲:۳۲: "ولادیسلاو داوانکوف" معاون دومای روسیه از مردم این کشور خواست تسلیم اقدامات

تحریک آمیز دشمن نشوند.
۱۲:۳۰: رمضان قدیروف از اعزام نیروهای چچنی به مناطق درگیری خبر داد و از شورش مسلحانه

گروه واگنر به عنوان خیانت یاد کرد.
۱۲:۳۰: "الکساندر گوسف" استاندار استان وارونژ خبرهای مربوط به پیشروی نیروهای نظامی در این

منطقه را رد کرد.
۱۲:۱۶: سخنگوی کمیسیون اروپا امروز گفت که رویدادهای ساعات گذشته روسیه مسأله ای داخلی

بوده و اتحادیه اروپا اوضاع را رصد می کند.
۱۲:۱۵: الکساندر بگلوف، فرماندار سن پترزبورگ گفت که وضعیت در این شهر، که محل استقرار مرکز

مرکزی واگنر است، با افزایش تدابیر امنیتی پایدار بوده.
۱۲:۰۲: امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه اعلام کرد که در حال رصد اوضاع در روسیه و تحولات

مرتبط با تنش گروه واگنر با ارتش روسیه است.
۱۲:۰۰: خبرگزاری اسپوتنیک از تماس تلفنی روسای جمهور روسیه و بلاروس در مورد تنش با گروه

واگنر خبر داد.
۱۱:۴۳: آنتونیو تاجانی وزیر خارجه ایتالیا ضمن هشدار به شهروندانش در روسیه اعلام کرد که وزارت
خارجه این کشور در تماس با سفارت در مسکو هستند. وی در حساب توئیتر خود افزود: در حال

حاضر هیچ مشکلی برای هموطنان در روسیه وجود ندارد اما به آنها توصیه شده که احتیاط کنند.
۱۱:۴۲: "ایرفلوت" بزرگترین ایرلاین کشور روسیه اعلام کرد با وجود اعلام وضعیت ضدتروریسم در

مسکو تمام پروازها طبق برنامه انجام خواهند شد
۱۱:۴۰: لئونید اسلوتسکی رییس کمیته روابط بین الملل دومای روسیه بر لزوم جلوگیری از ایجاد
درگیری داخلی در کشور تاکید کرد تا ارتش روسیه در آستانه پیروزی بر دشمن با "ضربه خنجر از

پشت" متوقف نشود.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲- ۱۱:۲۰: خبرگزای اسپوتنیک با انتشار ویدیویی از شهر روتسوف نوشت: وضعیت در
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شهر متشنج اما به طور کل آرام است. نیروهای گروه واگنر و تجهیزات نظامی آن ها از جمله تانک و
خودروهای نظامی در خیابان های روستوف دیده می شود.

شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲- ۱۱:۱۵: خبرگزاری رویترز به نقل از یک منبع امنیتی روسیه مدعی شد که گروه واگنر
کنترل تمام تاسیسات در شهر ورونژ در ۵۰۰ کیلومتری جنوب مسکو را در دست گرفته است.

شنبه ۳ تیر ۱۴۲-۱۱:۰۰: "میخائیل پودولیاک" مشاور ارشد ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین
اقدام های پریگوژین را تحت عنوان یک "عملیات ضد تروریستی عنوان کرد و گفت: تازه همه چیز

در روسیه شروع شده است.
پودولیاک در حساب توئیتر خود نوشت: جدایی بین نخبگان بسیار آشکار است. موافقت و تظاهر

به اینکه همه چیز حل و فصل شده کارساز نیست.
یا مجموعه ضد پریگوژین  یا  ببازد؛  باید  قطعا  نفر  کرد: یک  اضافه  توئیتری  پیام  این  در  وی 

پریگوژین. همه چیز تازه در روسیه شروع شده است.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ -۱۰:۴۱: در پی شورش شبه نظامیان گروه واگنر و به دست گرفتن کنترل برخی از
شهرها و خطوط مواصلاتی، رئیس جمهوری روسیه در نطقی تلویزیونی این شورش را خنجری از
پشت بر پیکر روسیه، عنوان کرد و خواهان کنار گذاشتن اختلافات که موجب سوء استفاده دشمنان

می شود، شد.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۱۰:۳۰ : سرگئی سوبیانین شهردار مسکو با اعلام خبر لغو تمام رویدادهای عمومی
در این شهر افزود: تمامی خدمات و ترددهای درون شهری بدون محدودیت و به طور کامل در

جریان است.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۱۰:۲۲: کمیته ملی مبارزه با تروریسم روسیه اعلان داشت که به منظور جلوگیری از

اقدامات تروریستی احتمالی در شهر مسکو، وضعیت عملیات ضد تروریستی اعلام شده است.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۱۰:۲۰: وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای خطاب به نیروهای گروه شبه نظامی واگنر
به آن ها اطمینان داد امنیت سربازان و فرماندهانی که «به اشتباه خود پی برده اند» را برای

بازگشت به پایگاهایشان تضمین خواهد کرد.
در این بیانیه آمده است: شما با فریب به قمار جنایتکارانه پریگوژین و مشارکت در یک شورش
که فرماندهانی هستیم  و  تمام جنگجوها  به  کمک  ارائه  حال  در  ما  اید.  وارد شده  مسلحانه 

درخواست کمک کرده اند و امنیت همه را تضمین می کنیم.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۱۰:۰۱: شبکه «ان بی سی نیوز» در گزارشی از وضعیت روسیه و شورش داخلی
نظامی گروه واگنر در این کشور اعلام کرد که یوگنی پریگوژین رئیس گروه واگنر قصد کودتا علیه

کرملین را ندارد بلکه به دنبال برکناری مقام های نظامی از جمله وزیر دفاع است.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۹:۲۸: شبکه تلویزیونی راشا تودی دقایقی پیش به نقل از منابع محلی نوشت که
ماموران امنیتی روسیه وارد مقر نیروهای واگنر در شهر سن پترزبورگ شدند و این امر نشاندهنده

بازرسی قریب الوقوع این مکان است.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۹:۲۷: واسیلی گلوبف فرماندار منطقه روستوف از لغو تمامی رویدادهای عمومی

برنامه ریزی شده در شهر روستوف (Rostov-on-Don) در طول تعطیلات آخر هفته خبر داد.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۹:۲۷: یوگنی پریگوژین رییس گروه شبه نظامی واگنر مدعی شد: نیروهای این
گروه وارد مقر ارتش روسیه در شهر روستوف شده و کنترل مراکز نظامی شهر از جمله یک فرودگاه را

به دست گرفته اند.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۹:۲۷: میخائیل خودورکوفسکی منتقد کاخ کرملین از روس ها خواست تا از
یوگنی پریگوژین رئیس گروه واگنر که وعده سرنگون کردن مقامات ارشد نظامی روسیه را داده،

حمایت کنند.
خودورکوفسکی در حساب شبکه اجتماعی خود نوشت: ما باید همین الان کمک کنیم و در صورت

لزوم مبارزه هم انجام دهیم. بله، این تازه شروع ماجرا است.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۵:۳۰: یوگنی پریگوژین رئیس واگنر بامداد شنبه مدعی شد نیروهای این گروه
یک بالگرد روسیه را که به سمت غیرنظامیان شلیک کرده بود، سرنگون کردند. وی افزود: والری
گراسیموف «رئیس ستاد مشترک ارتش روسیه دستور پرواز هواپیماها و گشودن آتش به ستون

های [واگنر] را که در میان کامیون ها و خودروهای غیرنظامی حرکت می کنند، صادر کرده است.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۴:۳۵: سرگئی سوروویکین فرمانده ارشد روسیه در عملیات نظامی ویژه در
اوکراین از گروه شبه نظامی واگنر خواست تا از دستورات ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه

اطاعت کرده و همه مشکلات را از راه مسالمت آمیز حل کند.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۳:۵۱: مجری کانال یک روسیه در گزارشی به بیان سه نشانه جعلی بودن ویدیوی
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انتشار یافته درباره حمله نیروهای مسلح روسیه به گروه واگنر پرداخت. وی وجود نداشتن شواهد
لازم، تطابق های زمانی و اینکه این پیام های صوتی بطور همزمان و از قبل ضبط شده اند را برای

اثبات این موضوع مطرح کرد.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۳:۴۹: مرکز روابط عمومی سرویس امنیت فدارل روسیه روز شنبه اعلام کرد:
قلمرو در  درگیری داخلی مسلحانه  آغاز  برای  فراخوانی  واقع  در  پریگوژین  اقدامات  و  اظهارات 
فدراسیون روسیه است و خنجری به پشت سربازان روسی است که با نیروهای طرفدار فاشیست

اوکراین می جنگند.
سرویس امنیت فدرال روسیه افزود: ما از نیروهای واگنر می خواهیم مرتکب اشتباهات جبران
ناپذیری نشوند، هرگونه اقدام زورمندانه علیه مردم روسیه را متوقف کنند، دستورات جنایتکارانه و

خائنانه پریگوژین را اجرا نکنند و اقداماتی را برای بازداشت او انجام دهند.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۳:۱۶: یوگنی پریگوژین رئیس واگنر گفت که نیروهای این گروه شبه نظامی از
اوکراین وارد خاک روسیه شده و آماده هستند «تمام راه» را علیه ارتش روسیه طی کنند. وی بامداد
شنبه در پیامی صوتی در تلگرام گفت که نیروهای واگنر وارد شهر «روستوف» در جنوب روسیه شده

اند.
وی هشدار داد که هر کسی بر سر راه این گروه قرار بگیرد وی و افرادش آنها را نابود خواهند کرد.

شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۳:۰۳: خبرگزاری تاس به نقل از برخی مقامات اعلام کرد: تدابیر امنیتی در مسکو
تقویت شده اند و حفاظت از تأسیسات حیاتی، مقامات دولتی و تأسیسات زیرساخت های حمل
ونقل افزایش یافته است. به گفته این منبع، یگان های ویژه گارد ملی روسیه به حالت آماده باش

کامل درآمده اند.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۰:۱۵: وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای اعلام کرد: همه پیام ها و ویدیوهای یوگنی
پریگوژین درباره حمله ادعایی به اردوگاه های پشت جبهه واگنر که در شبکه های اجتماعی منتشر
شده است، با واقعیت همخوانی ندارد.در همین حال، کمیته ملی ضد تروریسم روسیه اعلام کرد که

اتهامات منتشر شده از طرف یوگنی پریگوژین هیچ مبنایی ندارند.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۰:۱۵: دیمیتری پسکوف سخنگوی کرملین نیز گفت: ولادیمیر پوتین رئیس
جمهوری روسیه از وضعیتی که در اطراف گروه واگنر رخ می دهد آگاه است و همه اقدامات لازم در

حال انجام است.
شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ - ۰:۱۵: کمیته ملی ضدتروریسم روسیه اعلام کرد که سرویس امنیت روسیه در پی
دعوت پریگوژین رئیس گروه شبه نظامی واگنر به شورش مسلحانه علیه وی پرنده جنایی تشکیل

داد.
این کمیته در بیانیه ای اعلام کرد: اظهاراتی از جانب پریگوژین منتشر شده که مطلقا بی اساس

است.... ما می خواهیم که اقدامات غیرقانونی فورا متوقف شود.
دفتر دادستانی کل روسیه نیز تشکیل پرونده علیه پریگوژین را تایید کرد و گفت: پاسخ قانونی

مناسبی به اقدامات وی داده خواهد شد.
پریگوژین در صورتی که مجرم شناخته شود به ۱۲ تا ۲۰ سال زندان محکوم خواهد شد.
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